
 

 

UCHWAŁA NR XXV/197/17 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/186/17 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 marca 2017 roku  

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego  

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 814, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/186/17 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Oleskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 4; 

2) skreśla się § 5; 

3) § 6 oznacza się jako § 4; 

4) § 7 oznacza się jako § 5 i otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej:  

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1752


		2017-06-30T12:01:18+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




